AHPB, Buenaventura Torres, leg. 19, man. 24, año 1682, f. 139.

25

Barcelona, 7 agosto 1682

*Recibo firmado por el dorador Pablo Llorens, del importe del tercer plazo estipulado por el dorado y estofado del retablo de san Severo de la seo de Barcelona.*

Dicto die veneris .vii. mensis augusti [1682].

Ego Paulus Llorens, deaurator, civis Barcinone, gratis, etc., confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendis dominis Ludovico Alberich, Josepho Marti, doctori Honofrio Garau et Michaeli Gurri, omnibus presbiteris in sede Barcinone beneficiatis, biennio currenti administratoribus insignis Capelle et Collegii sancti Severi dicte sedis Barcinone, vobis dictis reverendis Ludovico Alberich et doctor Honofrio Garau, presentibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras monete Barcinone. Et sunt pro tertia solutione de dorar y stofar lo retaule dicte Capelle et Collegii sancti Severi, quas mihi solvere promisistis instrumento alteri apud notarium infrascriptum recepto die (en blanco) mensis (en blanco) proxime devoluti.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi numerando in notarii et testium infrascriptorum presentia a dicto doctore Honofrio Garau. Et ideo renuntiando, etc. Firmo dicto nomine apocham, etc.

Testes sunt Joannes Baptista Vinyes, lini textor et Petrus Balle, sartor, cives Barcinone.

AHPB, Buenaventura Torres, leg. 19, man. 24, año 1682, f. 235.

26

Barcelona, 12 octubre 1682

*Recibo firmado por el dorador Pablo Llorens, en concepto de saldo del precio convenido para el dorado y estofado del retablo de san Severo de la seo de Barcelona.*

Dicto die lune .xii. mensis octobris [1682].

Ego Paulus Llorens, deaurator, civi Barcinone, gratis, etc., confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendis dominis Ludovico Alberich, Josepho Marti, doctori Honofrio Garau et Michaeli Gurri, omnibus presbiteris in sede Barcinone beneficiatis, biennio currenti administratoribus insignis Capelle et Collegii sancti Severi dicte sedis Barcinone, vobis dicto doctori Garau, presenti, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras monete Barcinone. Et sunt ad complementum tercentum sexaginta novem librarum et quindecim solidorum, quas vos mihi solvere promisistis de dorar y astofar part del retaula del gloriós sant Sever dicte sedis Barcinone, ut hec largi flue constare videtur in et cum quodam instrumento firmato et jurato per et inter vos dito nomine, ex una, et me, ex altera partibus apud notarium infrascriptum die .xx. februarii proxime devoluti, cum reliquias ducentum sexaginta novem libras et quindecim solidos jam a vobis receperim ut constat tribus apocharum instrumentis penes dictum et infrascriptum notarium receptis, nempe uno de sexaginta novem libris et quindecim solidis dicta die xx. februarii proxime devoluti; centum libris die (*en blanco*) may proxime devoluti, et reliquis centum et decem libris die vii. augusti etiam proxime devoluti.